

M.G. Handel Aps

Centervej 11
4270 Høng

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/03/2020

Mogens Gyldenvang
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M.G. Handel Aps
Centervej 11
4270 Høng

CVR-nr: 39917963

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i fast ejendom med henblik på udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på tkr. 175, og selskabets balance 31. december 2019 udviser en egenkapital på tkr. 315.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og er bedre end forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		120.000	0
Andre driftsindtægter		45.340	0
Ejendomsomkostninger		-13.082	-7.759
Administrationsomkostninger		-10.487	-7.140
Resultat af ordinær primær drift		141.771	-14.899
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		100.000	136.655
Øvrige finansielle omkostninger	1	-19.867	-5.965
Ordinært resultat før skat		221.904	115.791
Skat af årets resultat		-46.619	-25.474
Årets resultat		175.285	90.317
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		175.285	90.317
I alt		175.285	90.317

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		850.000	750.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	850.000	750.000
Anlægsaktiver i alt		850.000	750.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	15.000
Tilgodehavende skat		0	3.763
Tilgodehavender i alt		0	18.763
Likvide beholdninger		166.614	901
Omsætningsaktiver i alt		166.614	19.664
Aktiver i alt		1.016.614	769.664

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		265.602	90.317
Egenkapital i alt		315.602	140.317
Hensættelse til udskudt skat		51.237	29.237
Hensatte forpligtelser i alt		51.237	29.237
Gæld til realkreditinstitutter		499.994	524.149
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	499.994	524.149
Gæld til realkreditinstitutter		24.155	23.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.151	7.313
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		32.651	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.410	34.852
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.414	0
Periodeafgrænsningsposter		0	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		149.781	75.961
Gældsforpligtelser i alt		649.775	600.110
Passiver i alt		1.016.614	769.664

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.414	0
Andre finansielle omkostninger	18.453	5.965
	19.867	5.965

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inv. ejendomme 2019 kr.	Inv. ejendomme 2018 kr.
Værdi primo	750.000	0
Tilgang	0	613.345
Værdiregulering	100.000	136.655
Værdi ultimo	850.000	750.000

De væsentligste forudsætninger, som er anvendt i den beregningsmodel der er beskrevet under anvendt regnskabspraksis er:

Udlejningsprocent	100	100
Afkastkrav i %	10	11
Vedligeholdelse i % af lejeindtægt	15	15

Investerings ejendomme omfatter 1 ejendom, der anvendes til bolig og erhverv.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	524.149	24.155	499.994	399.673
	524.149	24.155	499.994	399.673

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for kildeskatter i form af udbytteskat.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For prioritetsgæld, med en hovedstol på kr. 550.000, er der afgivet pant i investeringsejendomme med en regnskabsmæssig værdi på kr. 750.000.

Der er udstedt ejerpantebrev kr. 200.000 med pant i ovennævnte investeringsejendomme. Ejerpantebrevet er i selskabets behold.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen.